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19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI YÜZME ŞENLİĞİ
Antalya, 17. - 19.5.2024

Yarış 1 Bayanlar, 400m Serbest 13 yaş ve büyükler
17.05.2024 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra Yaş Zaman Derece

1. Talya ERDOĞAN 17 Zafer Koleji Spor Kulübü 4:24.93 711
50m: 30.76 30.76 150m: 1:37.12 33.58 250m: 2:44.29 33.77 350m: 3:52.08 33.97

100m: 1:03.54 32.78 200m: 2:10.52 33.40 300m: 3:18.11 33.82 400m: 4:24.93 32.85

2. Tuna ERDOĞAN 17 Zafer Koleji Spor Kulübü 4:32.50 653
50m: 31.91 31.91 150m: 1:39.16 33.84 250m: 2:48.18 34.51 350m: 3:57.88 34.68

100m: 1:05.32 33.41 200m: 2:13.67 34.51 300m: 3:23.20 35.02 400m: 4:32.50 34.62

3. Beliz GÜMÜŞ 14 Zafer Koleji Spor Kulübü 4:41.45 593
50m: 31.66 31.66 150m: 1:42.14 35.95 250m: 2:54.18 36.29 350m: 4:06.03 35.80

100m: 1:06.19 34.53 200m: 2:17.89 35.75 300m: 3:30.23 36.05 400m: 4:41.45 35.42

4. Matilda VELICHUK 13 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 4:44.97 571
50m: 31.78 31.78 150m: 1:44.29 36.66 250m: 2:57.84 36.66 350m: 4:09.91 35.49

100m: 1:07.63 35.85 200m: 2:21.18 36.89 300m: 3:34.42 36.58 400m: 4:44.97 35.06

5. Mira Bade FİLİZ 14 Galatasaray Spor Kulübü 4:46.65 561
50m: 33.10 33.10 150m: 1:44.41 36.59 250m: 2:57.89 36.78 350m: 4:11.48 36.75

100m: 1:07.82 34.72 200m: 2:21.11 36.70 300m: 3:34.73 36.84 400m: 4:46.65 35.17

6. İpek Su ERSAN 13 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği 4:51.28 534
50m: 32.81 32.81 150m: 1:45.77 36.99 250m: 3:00.94 37.77 350m: 4:15.56 36.79

100m: 1:08.78 35.97 200m: 2:23.17 37.40 300m: 3:38.77 37.83 400m: 4:51.28 35.72

7. Duru ARMAN 15 Galatasaray Spor Kulübü 4:51.56 533
50m: 32.05 32.05 150m: 1:44.68 37.18 250m: 2:59.84 37.66 350m: 4:16.11 37.78

100m: 1:07.50 35.45 200m: 2:22.18 37.50 300m: 3:38.33 38.49 400m: 4:51.56 35.45

8. Sevim Eylül SÜPÜRGECİ 17 Zafer Koleji Spor Kulübü 4:55.28 513
50m: 33.60 33.60 150m: 1:47.14 37.38 250m: 3:02.75 37.74 350m: 4:17.99 37.85

100m: 1:09.76 36.16 200m: 2:25.01 37.87 300m: 3:40.14 37.39 400m: 4:55.28 37.29

9. Arnisa Destina YEDİRMEZ 13 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 5:00.94 485
50m: 33.92 33.92 150m: 1:47.21 37.06 250m: 3:04.98 39.83 350m: 4:23.46 39.31

100m: 1:10.15 36.23 200m: 2:25.15 37.94 300m: 3:44.15 39.17 400m: 5:00.94 37.48

10. Deniz PEKŞEN 13 Antalyaspor 5:01.14 484
50m: 33.97 33.97 150m: 1:50.36 38.74 250m: 3:08.15 38.98 350m: 4:24.56 38.12

100m: 1:11.62 37.65 200m: 2:29.17 38.81 300m: 3:46.44 38.29 400m: 5:01.14 36.58

11. Ilgın AYDIN 15 Ferdi 5:05.05 465
50m: 34.05 34.05 150m: 1:49.04 38.02 250m: 3:07.57 39.81 350m: 4:26.70 39.35

100m: 1:11.02 36.97 200m: 2:27.76 38.72 300m: 3:47.35 39.78 400m: 5:05.05 38.35

12. Beste BEYOĞLU 13 Ferdi 5:05.14 465
50m: 33.72 33.72 150m: 1:49.89 39.01 250m: 3:08.27 39.38 350m: 4:26.41 39.14

100m: 1:10.88 37.16 200m: 2:28.89 39.00 300m: 3:47.27 39.00 400m: 5:05.14 38.73

13. Gülşin YILMAZ 17 Demir Adımlar Spor Kulübü 5:51.62 304
50m: 38.35 38.35 150m: 2:07.61 45.45 250m: 3:38.18 45.51 350m: 5:07.04 45.09

100m: 1:22.16 43.81 200m: 2:52.67 45.06 300m: 4:21.95 43.77 400m: 5:51.62 44.58


